el-EGANi
( ..;ıs:.~ı)

Ebü'l-Ferec el-İsfahani'nin
(ö. 356/967),

Emevi ve Abbasi dönemlerinde yaşayan
şarkıcı ve bestekarlada

bunların şarkı ve besteleri hakkında
bilgi vermek için kaleme aldığı

meşhur eseri
(bk.